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Sygn. USK/DZP/PN-175/2019
                                                       Wrocław, 2019-07-15
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu w ramach doposażenia w aparaturę medyczną Sali Hybrydowej; USK/DZP/PN-175/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pytanie 1 do zadania 3 pozycja 5

Czy zamawiający dopuści wielokolorowy, czytelny ekran dotykowy obrazujący parametry urządzenia, służący do komunikacji aparat-użytkownik, wielkość wyświetlacza min. 9” ?

Jeden cal mniejszy ekran nie stanowi różnicy i tak są to ekrany 3 krotnie większe niż obecnie używane. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2 do zadania 3 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści diatermię wyposażoną w system gniazd mono i bipolarnych umożliwiających jednoczesne podłączenie 5 narzędzi (2 monopolarne i 3 bipolarne), w tym narzędzia do zamykania „dużych naczyń”
- monopolarne             – 2szt.
- bipolarne                   - 2szt.
- elektrody neutralnej   - 1szt.

W tym 2 uniwersalne gniazda bipolarne  z możliwością podłączenia kabli z wtykiem typu– 2 Pin w rozstawie 28mm, wtykiem typu- 2 pin oraz kabli z wtykiem 1 Pin 8/4mm. 2 uniwersalne gniazda monopolarne umożliwiające bezpośrednie podłączenie przewodów z wtyczkami jednopinowymi 4mm i 5mm oraz trzypinowych bez żadnych dodatkowych łączników, adapterów

Gniazdo neutralne , które pozwala na pod​łączenie wtyczki z 2 bolcami ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3 do zadania 3 pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści diatermię z możliwością wymiany gniazd przyłączeniowych ( zmiana konfiguracji gniazd). ? Wykonawca zwraca uwagę, że z uwagi na to , że diatermia pracuje w zakresach wysokich częstotliwości i wysokich napięć wymiana taka ze względu na bezpieczeństwo pracy aparatu oraz gwarancję prawidłowości wykonania takiej wymiany powinna być wykonana przez wykwalifikowaną , uprawnioną do takich czynności osobę , najlepiej przez autoryzowanego serwisanta.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 do zadania 3 pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści Moc wyjściowa dla cięcia bipolarnego dla min. jednego trybu regulowana do min. 200 W ?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 do zadania 3 pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści Moc maksymalna dla cięcia monopolarnego min. 400 W  i bipolarnego min. 200 W ?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 do zadania 3 pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania diatermię z możliwością wyboru trybu cięcia dla trybu monopolarnego – co najmniej 3 rodzaje: standard, mikro , suche, laparoskopia ? Nazewnictwo programów u każdego producenta jest inne przy podobnym efekcie na tkance.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7 do zadania 3 pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści Możliwość wyboru trybu cięcia dla trybu bipolarnego – co najmniej 2 rodzaje:  standard i resekcja?
Nazewnictwo programów  u każdego producenta jest inne przy podobnym efekcie na tkance.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 do zadania 3 pozycja 14

Możliwość regulacji intensywności prądu cięcia  w skali min. 9-stopniowej ?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 do zadania 3 pozycja 15

Możliwość wyboru trybu koagulacji monopolarnej między: Miękka , forsowna nie tnąca, forsowna ,mieszana, forsowna tnąca, spray ? 

Nazewnictwo programów  u każdego producenta jest inne przy podobnym efekcie na tkance.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 do zadania 3 pozycja 16

Możliwość regulacji intensywności prądu koagulacji w skali min. 9-stopniowej ?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 do zadania 3 pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści diatermię z możliwością pracy z funkcją automatycznej dezaktywacji tzw. Auto Stop (po skutecznym skoagulowaniu tkanki)  dla koagulacji bipolarnej ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 do zadania 3 pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści diatermię z możliwością wyboru sposobu aktywacji funkcji bipolarnego zamykania dużych naczyń przez wybrany włącznik nożny , przycisk aktywacyjny na instrumencie lub dedykowany przycisk na ekranie dotykowym ?
Wykonawca uważa, że stosowanie funkcji „Auto Start” w aktywacji procedury zamykania dużych naczyń stwarza ryzyko przedwczesnej ( jeszcze przed dokładnym spozycjonowaniem i zamknięciem narzędzia w szczególności laparoskopowego) aktywacji , tym samym stwarza ryzyko niekontrolowanej koagulacji.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 do zadania 3 pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę neutralną jednorazowego użytku, dzieloną po obwodzie, powierzchnia 90cm2, wymiary 128x122mm; podłoże wykonane z wodoodpornej, elastycznej pianki; skrzydełka zapobiegające przypadkowemu odklejeniu; klej w części brzeżnej i hydrożel w części przewodzącej przyjazne dla skóry; dla dorosłych i dzieci o wadze powyżej 5kg / opakowanie 100 szt. ?

Zamawiający używa takich elektrod już kilka lat.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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